Diário Oficial de Contas

Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 11  Nº 2468
Divulgação terça-feira, 17 de maio de 2022

– Página 262
Publicação quarta-feira, 18 de maio de 2022

contato específico por meio da plataforma;”
Art. 5º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 16 de maio de 2022.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
Secretário de Administração

LICITAÇÃO

AVISO  DE LICITAÇÃO  PREGÃO  ELETRÔNICO N.  º  035/2022  -  O
MUNICÍPIO  DE  SORRISO  –  MT, TORNA  PÚBLICO  PARA  O  CONHECIMENTO  DOS
INTERESSADOS, que se  encontra aberto  procedimento  licitatório na MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO  tendo  como  finalidade  definir  o  conjunto  de  elementos  que  nortearão  o
procedimento licitatório para:

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA FUTURA  E  EVENTUAL
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
AFERIÇÃO,  FORNECIMENTO  DE  PEÇAS  E  MANUTENÇÃO  DE  TACÓGRAFOS  PARA  OS
VEÍCULOS  PERTENCENTES  A  FROTA  MUNICIPAL,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  DO
TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES.

Realização: Por meio do site www.bllcompras.org.br.
Data  de  Início  para  o  recebimento  das  propostas:  das  14:00  horas

(horário de Brasília) do dia 19/05/2022 até às 08:00 horas (horário de Brasília) do dia 02/06/2022.
Data  e  horário  de  início da  sessão:  Dia  02/06/2022 as  09:00  horas

(horário de Brasília).
 Julgamento da referida licitação será através do MAIOR PERCENTUAL

GLOBAL DE DESCONTO.
O  Edital  poderá  ser  obtido  junto  à  Prefeitura  Municipal  de  Sorriso,

Departamento  de  Licitação,  durante  o  horário  normal  de  expediente  ou  através  do  site
www.sorriso.mt.gov.br ou através do site www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de
expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone
(66) 3545-4700 ou através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.

Prefeitura Municipal Sorriso/MT.

ROB EDSON L. DA SILVA / MARISETE MARCHIORO BARBIERI
PREGOEIROS

AVISO  DE LICITAÇÃO  PREGÃO  ELETRÔNICO N.  º  036/2022  -  O
MUNICÍPIO  DE  SORRISO  –  MT, TORNA  PÚBLICO  PARA  O  CONHECIMENTO  DOS
INTERESSADOS, que se  encontra aberto  procedimento  licitatório na MODALIDADE PREGÃO
ELETRÔNICO  tendo  como  finalidade  definir  o  conjunto  de  elementos  que  nortearão  o
procedimento licitatório para:

OBJETO:  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA FUTURA  E  EVENTUAL
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  FORNECIMENTO  DE  BIBLIOTECAS
LITERARIAS  DE  LIVROS  PARA  SUPRIR  A  DEMANDA  DAS  BIBLIOTECAS  PUBLICAS  E
ESCOLAS DO MUNICIPIO DE SORRISO/MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE
REFERÊNCIA ELABORADO PELA SECRETARIA SOLICITANTE.

Realização: Por meio do site www.bllcompras.org.br.
Data  de  Início  para  o  recebimento  das  propostas:  das  14:00  horas

(horário de Brasília) do dia 19/05/2022 até às 08:00 horas (horário de Brasília) do dia 10/06/2022.
Data  e  horário  de  início da  sessão:  Dia  10/06/2022 as  09:00  horas

(horário de Brasília).
 Julgamento  da  referida  licitação  será  através  do  MENOR  PREÇO

LOTE.
O  Edital  poderá  ser  obtido  junto  à  Prefeitura  Municipal  de  Sorriso,

Departamento  de  Licitação,  durante  o  horário  normal  de  expediente  ou  através  do  site
www.sorriso.mt.gov.br ou através do site www.bllcompras.org.br. Maiores informações poderão ser
obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de
expediente, das 07:00 às 13:00 horas (HORARIO OFICIAL DE SORRISO) ou através do telefone
(66) 3545-4700 ou através do e-mail licitacao@sorriso.mt.gov.br.

Prefeitura Municipal Sorriso/MT.

ROB EDSON L. DA SILVA / MARISETE MARCHIORO BARBIERI
PREGOEIROS

AVISO  DE  LICITAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL  N.  º  034/2022 -  O
Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará às
08:00 horas  (Horário Oficial  de Sorriso  –  MT),  DO  DIA 03 DE JUNHO DE 2022,  na Sala  de
Licitações da Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso –
MT,  a  abertura  do  PREGÃO  PRESENCIAL,  objetivando  o  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUTAR
SERVIÇOS DE REPAROS, MANUTENÇÃO E LEVANTAMENTO DE ESTRADAS DO PERIMETO
RURAL DO MUNICIPIO DE SORRISO – MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE
REFERÊNCIA ELABORADO  PELA  SECRETARIA  SOLICITANTE.  O  julgamento  da  referida
licitação será através do MENOR PREÇO POR LOTE. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura
Municipal  de  Sorriso,  Departamento  de Licitação,  durante  o  horário normal de  expediente  ou
através do site www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão
Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às
13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700.

PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO/MT.

MARISETE M. BARBIERI/ROB EDSON L. DA SILVA
PREGOEIROS

AVISO  DE  LICITAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL  N.  º  035/2022 -  O
Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará às
08:00 horas  (Horário Oficial  de  Sorriso  – MT),  DO DIA 06 DE JUNHO DE 2022,  na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso –
MT,  a  abertura  do  PREGÃO  PRESENCIAL,  objetivando  o  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO
DE  MADEIRA  SERRADA  PARA  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA
SOLICITANTE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA ELABORADO
PELA SECRETARIA SOLICITANTE.  O julgamento da referida licitação será através do  MENOR
PREÇO  POR  ITEM.  O  Edital  poderá  ser  obtido  junto  à  Prefeitura  Municipal  de  Sorriso,
Departamento  de  Licitação,  durante  o  horário  normal  de  expediente  ou  através  do  site
www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de
Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou
através do telefone (66) 3545-4700.

PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO/MT.

MARISETE M. BARBIERI/ROB EDSON L. DA SILVA
PREGOEIROS

AVISO  DE  LICITAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL  N.  º  036/2022 -  O
Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará às
08:00 horas  (Horário Oficial  de  Sorriso  – MT),  DO DIA 07 DE JUNHO DE 2022,  na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso –
MT,  a  abertura  do  PREGÃO  PRESENCIAL,  objetivando  o  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO,  CONSTRUÇÃO  E  REPARO  DE  PONTES,  BUEIROS,  PASSARELAS  E
OUTROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES E DEMANDAS DO MUNICIPIO DE SORRISO
MT,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  DO  TERMO  DE  REFERÊNCIA  ELABORADO  PELA
SECRETARIA SOLICITANTE. O julgamento da referida licitação será através do MENOR PREÇO
POR ITEM.  O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura Municipal de Sorriso, Departamento de
Licitação,  durante  o  horário  normal  de  expediente  ou  através  do  site  www.sorriso.mt.gov.br.
Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão Permanente de Licitação, na Prefeitura
Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66)
3545-4700.

PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO/MT.

MARISETE M. BARBIERI/ROB EDSON L. DA SILVA
PREGOEIROS

AVISO  DE  LICITAÇÃO  PREGÃO PRESENCIAL  N.  º  037/2022 -  O
Município de Sorriso – MT, torna público para o conhecimento dos interessados, que realizará às
08:00 horas  (Horário Oficial  de  Sorriso  – MT),  DO DIA 09 DE JUNHO DE 2022,  na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal, localizado na Avenida Porto Alegre, n. 2.525, Centro – Sorriso –
MT,  a  abertura  do  PREGÃO  PRESENCIAL,  objetivando  o  REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE
ÔNIBUS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS PARA ATENDER O TRANSPORTE PÚBLICO
COLETIVO DO MUNICÍPIO DE SORRISO-MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE
REFERÊNCIA  ELABORADO  PELA SECRETARIA SOLICITANTE.  O  julgamento  da  referida
licitação será através do MENOR PREÇO POR ITEM. O Edital poderá ser obtido junto à Prefeitura
Municipal  de  Sorriso,  Departamento  de  Licitação,  durante  o horário normal  de  expediente ou
através do site www.sorriso.mt.gov.br. Maiores informações poderão ser obtidas junto a Comissão
Permanente de Licitação, na Prefeitura Municipal em horário normal de expediente, das 07:00 às
13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700.

PREFEITURA MUNICIPAL SORRISO/MT.

MARISETE M. BARBIERI/ROB EDSON L. DA SILVA
PREGOEIROS

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 027/2022

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA LOCAÇÃO DE IMÓVEL
COM  ESPAÇO  PARA  IMPLANTAÇÃO  DO  SAE  (SERVIÇO  DE  ATENDIMENTO
ESPECIALIZADO) DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SORRISO – MT.

FINALIDADE:  Diante  da  atual  demanda  o  Serviço  de  Atendimento
Especializado  -  SAE  ante  a  necessidade  de  garantir  melhor  ambiente  de  trabalho  e  maior
qualidade no atendimento dos  munícipes que procuram SAE faz-se necessária à  determinada
contratação,  a fim de,  disponibilizar  um ambiente  mais  amplo e adequado,  tendo  em vista,  a
impossibilidade e as limitações da estrutura atual do SAE.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei Federal nº. 8.666/93.
CONTRATADA: CARLA SIMONE NEIS, CPF 452.829.600-44
VALOR GLOBAL: R$ 54.000,00 (Cinquenta e quatro mil reais)
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ARI GENÉZIO LAFIN
PREFEITO MUNICIPAL

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915

Diário Oficial de Contas

Tribunal de Contas de Mato Grosso

Ano 11  Nº 2468
Divulgação terça-feira, 17 de maio de 2022

– Página 263
Publicação quarta-feira, 18 de maio de 2022

Considerando as informações prestadas pela Comissão Permanente de
Licitação, bem como pelo contido no presente Processo de Dispensa de Licitação, com todos seus
documentos,  juntamente  com o  parecer  da  Assessoria  Jurídica,  RATIFICO todos  os  atos  do
presente Processo de Dispensa nº 027/2022.

AVISO DE CANCELAMENTO CONCORRENCIA PUBLICA 008-2022

A Prefeitura Municipal de Sorriso - MT, comunica aos interessados que
por motivo de readequação do Projeto Básico e seus anexos, bem como a revisão do projeto e
planilhas orçamentárias constante no processo licitatório  torna público o  CANCELAMENTO  do
procedimento  licitatório  CONCORRÊNCIA  PUBLICA  Nº  008/2022,  tendo  como  objeto  o
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  EXECUÇÃO  DE  OBRA  DE
DRENAGEM  E PAVIMENTAÇÃO  ASFÁLTICA DE DIVERSAS RUAS DO DISTRITO DE BOA
ESPERANÇA  DO  NORTE  NO  MUNICIPIO  DE  SORRISO-MT,  CONFORME  MEMORIAL,
PROJETOS, PLANILHAS E DOCUMENTOS ANEXO. Maiores informações poderão ser obtidas
junto  a  Comissão  Permanente  de  Licitação,  na  Prefeitura  Municipal  em  horário  normal  de
expediente, das 07:00 às 13:00 horas ou através do telefone (66) 3545-4700 e ainda através do
site www.sorriso.mt.gov.br.

ARI GENÉZIO LAFIN
PREFEITO MUNICIPAL

Aviso de Homologação Pregão Eletrônico - 024/2022 - O MUNICIPIO
DE  SORRISO TORNA PÚBLICO A  HOMOLOGAÇÃO  DO  PROCESSO LICITATÓRIO Pregão
Eletrônico 024/2022 TENDO COMO 'REGISTRO  DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO  DE  ÓLEOS  LUBRIFICANTES,  PNEUS,  CAMARAS  E  CONTRATAÇÃO  DE
SERVIÇOS  DE  RECAPAGEM  E  VULCANIZAÇÃO  DE  PNEUS  PARA  AS  SECRETARIAS
MUNICIPAIS,  CONFORME  TERMO  DE  REFERENCIA  ELABORADO  PELAS  SECRETARIAS
SOLICITANTES' CONFORME A SEGUIR, empresas vencedoras  ARAUJO CASTRO COMERCIO
LTDA CNPJ/CPF Nº 36.136.393/0001-02 VALOR TOTAL R$53.635,00 CRISTIANO RODRIGUES
GONCALVES CNPJ/CPF Nº 27.519.759/0001-31 VALOR TOTAL R$1.090.954,30 BOREAL SUL
COMERCIAL LTDA CNPJ/CPF Nº 39.422.751/0001-31 VALOR TOTAL R$272.150,00 ADRIANO
DOS REIS EIRELI CNPJ/CPF Nº  26.766.947/0001-00 VALOR TOTAL R$116.277,80 OLAPER
COMERCIO  E  DISTRIBUIDORA  DE  LUBRIFICANTES  E  PNEUS  EIRELI  CNPJ/CPF  Nº
17.553.866/0001-22 VALOR TOTAL R$173.186,40 O MONTAGNA E CIA LTDA CNPJ/CPF  Nº
24.969.636/0001-04 VALOR TOTAL R$9.045,35 FIRE DISTRIBUIDORA DE PECAS E SERVICOS
EIRELI CNPJ/CPF Nº 16.672.836/0001-72 VALOR TOTAL R$596.714,00 M.C. COM. DE PROD.
AUTOMOTIVOS LTDA CNPJ/CPF Nº  17.510.137/0003-50 VALOR TOTAL R$69.680,00 BRVO
DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ/CPF Nº  30.273.846/0001-66 VALOR TOTAL R$246.000,00 JS
COMERCIO DE PNEUS LTDA CNPJ/CPF Nº 17.537.488/0001-93 VALOR TOTAL R$304.282,00
JEOVA JIREH COMERCIO E RECAPADORA DE PNEUS LTDA CNPJ/CPF Nº 10.863.532/0001-
06 VALOR TOTAL R$1.403.561,00 JOSE MARGREITER - ME CNPJ/CPF Nº 10.991.187/0001-96
VALOR TOTAL R$440.177,00 VALOR TOTAL GERAL R$4.775.662,85

ARI GENEZIO LAFIN
PREFEITO MUNICIPAL

Aviso  de  Homologação Pregão  Presencial  –  024/2022 -  O
MUNICIPIO DE SORRISO TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO LICITATÓRIO
Pregão  Presencial  –  024/2022  TENDO  COMO  'CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM  FABRICAÇÃO/FORNECIMENTO  E  INSTALAÇÃO  DE  MOVEIS
PLANEJADOS  PARA  O  CENTRO  DE  ACOMPANHAMENTO  PSICOSOCIAL  –  CAPS  -
SECRETARIA MUNICIPAL DE  SAUDE  E  SANEAMENTO  E  DEMANDAS  DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA,  CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE
REFERÊNCIA ELABORADO  PELA  SECRETARIA  SOLICITANTE'  CONFORME  A  SEGUIR,
empresas vencedoras VALOR TOTAL GERAL R$292.800,00.

ARI GENEZIO LAFIN
PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA

Portaria SEMSAS N. 05/2022
Data: 16 de maio de 2022.

Institui Comissão de Análise das Metas do Termo de Parceria 002/2019,
entre a Organização da Sociedade Civil - OSC Instituto Tupã e a Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento de Sorriso-MT, e dá outras providências.

Luís Fábio Marchioro, Secretário Municipal de Saúde e Saneamento de
Sorriso, Estado do Mato Grosso, no uso das suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Fica instituída a Comissão de Análise das Metas (Qualitativa e
Quantitativa) do Termo de Parceria 002/2019, firmado entre a Secretaria Municipal de Saúde e
Saneamento de Sorriso-MT e a OSC Instituto Tupã, composta pelos seguintes membros:

a) Alexsandro Roberto Pinheiro - Representante da Secretaria Municipal
de Saúde e Saneamento;

b)  Ana  Claudia  Ferraz  de  Souza  -  Representante  da  Secretaria
Municipal de Saúde e Saneamento;

c) Armando Soares do Amaral Junior - Representante da OSC Instituto
Tupã;

d) Belizia Sapper de Souza – Representante do Conselho Municipal de
Saúde;

e) Joelma Lins dos Santos – Representante da Secretaria Municipal de
Saúde e Saneamento;

Parágrafo  único:  poderão  ser  designados  a  participarem  como

integrantes  de  apoio  técnico  outros  representantes,  conforme  pertinência  e  deliberação  da
comissão.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso - MT, em 16 de maio de 2022.

Luís Fábio Marchioro
Secretário Municipal de Saúde e Saneamento

Dê-se ciência. Registre-se.

Publique-se. Cumpra-se.

PROCESSO SELETIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL  017  CONVOCAÇÃO  DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO 001/2022

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de
Elaboração e Aplicação do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições, conferidas
pela  Portaria  nº  248/2022,  torna  público  a  convocação  dos  candidatos  aprovados  para
formalização de contrato por tempo determinado, conforme relação para o dia 19 de maio de 2022
(quinta-feira), com seus respectivos horários, a partir das 7h30 (matutino). A atribuição será
realizada na  Avenida  Tancredo  Neves,  n°1680,  Centro,  na  SECRETARIA MUNICIPAL  DE
ESPORTE E LAZER DE SORRISO/MT:

Cargo: Nutricionista – 20 horas

Candidato Cargo Classificação
Data/hora
atribuição

Jacqueline Jara Da
Silva

Nutricionista 1
19/05 –
07h30

Cargo: Orientador de Atividades Físicas e Desportiva – 20 horas

Candidato Cargo Classificação
Data/hora
atribuição

Sonia Regina De Olivei-
ra

Orientador De Atividades Físi-
cas e Desportiva

1
19/05 –
07h40

Daniela Burtet Pereira
Orientador De Atividades Físi-
cas e Desportiva

2
19/05 –
07h50

Andrionéia De Fátima
Klauss

Orientador De Atividades Físi-
cas e Desportiva

3
19/05 –
08h00

Jhonatan Boaventura
Andrade

Orientador De Atividades Físi-
cas e Desportiva

4
19/05 –
08h10

Cargo: Técnico Desportivo de Modalidade - Atletismo – 20 horas

Candidato Cargo Classificação
Data/hora
atribuição

Marcos Thiago Stabile
dos Santos

Técnico Desportivo de
Modalidade - Atletismo

1
19/05 –
08h20

Daniele De Souza Lucio
Técnico Desportivo de
Modalidade - Atletismo

2
19/05 –
08h30

Cargo: Técnico Desportivo de Modalidade - Basquete – 20 horas

Candidato Cargo Classificação
Data/hora
atribuição

Estela Kamila Lorenzetti
Lemke

Técnico Desportivo De
Modalidade - Basquete

1
19/05 –
08h40

Jeferson Santos Cruz
Técnico Desportivo De
Modalidade - Basquete

2
19/05 –
08h50

Cargo: Técnico Desportivo de Modalidade - Bicicross – 20 horas

Candidato Cargo Classificação
Data/hora
atribuição

Diego Belmiro Rodri-
gues

Técnico Desportivo De
Modalidade - Bicicross

1
19/05 –
09h00

Cargo: Técnico Desportivo de Modalidade - Futsal – 20 horas

Candidato Cargo Classificação
Data/hora
atribuição

Antônio Simões De Oli-
veira Neto

Técnico Desportivo De
Modalidade - Futsal

1
19/05 –
10h00

Carlos André da Silva
Gomes

Técnico Desportivo De
Modalidade - Futsal

2
19/05 –
10h10

Juliano Luiz da Silveira
Técnico Desportivo De
Modalidade - Futsal

3
19/05 –
10h20

Cargo: Técnico Desportivo de Modalidade – Natação – 20 horas

Candidato Cargo Classificação
Data/hora
atribuição

Matheus Dambros
Rech

Técnico Desportivo De
Modalidade - Natação

1
19/05 –
10h30

Cargo: Técnico Desportivo De Modalidade – Tênis De Mesa – 20 Horas

Candidato Cargo
Classificaçã

o
Data/hora
atribuição

Mario Sergio Ribeiro Técnico Desportivo De 1 20/05 –

Publicação   Oficial   do   Tribunal   de   Contas   de  Mato   Grosso    –    Lei   Complementar   475   de   27   de   setembro   de   2012
Coordenação:SECRETARIA GERAL DO TRIBUNAL PLENO: Telefone (65) 3613-7678  - e-mail: doc_tce@tce.mt.gov.br

Rua Conselheiro Benjamin Duarte Monteiro, S/N, Edifício Marechal Rondon – Centro Político Administrativo – Cuiabá-MT – CEP 78049-915